G14 - 23tm - Remorque

Porteur grue 23tm avec remorque

Hauteur de chargement de la
remorque (m)

Poids du porteur a vide avec matériel

de levage standard compris (kg)

Poids du camion équipé a vide avec
remorque (kg)

Force de levage avec bras principal
max (kg)

Portée maxi avec bras principal max

(m)

Equipements spécifiques

Long totale du porteur (m)

Long total du porteur avec remorque

(m) :
Hauteur du porteur (m)
Largeur avec béquilles avt (m)

Hauteur de charge du porteur (m)

Charge utile du porteur (kg)
Charge utile avec remorque (kg)
Surface de charge du porteur (m?)

Surface de chargement de la
remorque (m2) i

Type Grue
i 232

Capacité Tm
Equipé d'allonges / jib :
Force de levage min le bras (kg)

Portée levage min le bras (m)

10.30

18.87

3.50
7.00
1.20

1.00

15.000

19.000

11.000
25.000
7.00

7.40

HIAB X HIPRO

23
Non
5.800
3.50

1.460

12.60

Systéme
d'arrimage
spécifique pour
chevalets de
vitrages
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